Ленинградская область

Лужский муниципальный район
Совет депутатов Осьминского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 09 декабря 2014 года  № 27
О рассмотрении протеста Ленинградской

межрайонной природоохранной прокуратуры
на пункт 35 части 2 статьи 36 Устава
Осьминского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области
  Рассмотрев протест Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 30.01.2014г. №07-21-2014 на  пункт 35 части 2 статьи 36 Устава Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения Устава Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в соответствии с изменениями Федерального законодательства, Совет депутатов Осьминского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Протест Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры удовлетворить. Подготовить решение о внесении изменений в Устав Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района ленинградской области.
2. Настоящее решение направить в Ленинградскую межрайонную природоохранную прокуратуру.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Осьминского сельского поселения Н.В.Ермакова.

Глава Осьминского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя

совета депутатов Осьминского сельского поселения:                     Н.В.Ермаков